
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. VERGA” 

Via Cialdini, 122 – 95018 RIPOSTO 

Tel. / Fax 095/931590 – C.M. CTIC8AL00B – C.F. 83001050877 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

SITO WEB 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie definitive interne d’Istituto – Personale A.T.A.  ai 

fini dei trasferimenti d’Ufficio. 

     

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- Vista l’O.M. sulla mobilità n. 30 del 30/02/2024; 

- Visto il Contratto Integrativo sulla mobilità del personale docente, ATA e educativo -

triennio 2022/2025; 

- Vista la determina di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 2601 del 

03/04/2024;  

- Considerato che non è stato presentato alcun ricorso entro i termini previsti  

 

 

 

DETERMINA 

 

 

in data odierna vengono pubblicate all’albo di questa Istituzione Scolastica le graduatorie 

definitive d’istituto del personale A.T.A.,  ai fini dei  trasferimenti d’ufficio. 

I relativi prospetti costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

 

 

                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Cinthia D’Anna 
                        Firma autografa sostituita a mezzo  stampa 

                         ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993 

 

                                                                                                             




